www.dre.pt

N.º 198 13 de outubro de 2022 Pág. 224

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ANADIA

Aviso n.º 19600/2022

Sumário: Aprovação da delimitação das áreas de reabilitação urbana e operações de reabilitação
urbana de Aguim, Ancas, Fogueira, Mogofores, Sangalhos e Vila Nova de Monsarros.

Aprovação da delimitação das áreas de reabilitação urbana e operações de reabilitação
urbana de Aguim, Ancas, Fogueira, Mogofores, Sangalhos e Vila Nova de Monsarros

Maria Teresa Belém Correia Cardoso, Presidente da Câmara Municipal de Anadia, torna público,
nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 13.º e n.º 5 do artigo 17.º, do Decreto -Lei n.º 307/2009, de
23 de setembro, na sua redação atual, que a Assembleia Municipal de Anadia, em sessão ordinária
realizada em 29 de setembro de 2022, deliberou, por unanimidade, aprovar a delimitação das áreas
de reabilitação urbana e respetivos projetos de operação de reabilitação urbana, dos aglomerados
urbanos de Aguim, Ancas, Fogueira, Mogofores, Sangalhos e Vila Nova de Monsarros.

Mais informa que, os documentos referentes à delimitação das áreas de reabilitação urbana
e projetos de operação de reabilitação urbana, são disponibilizados para consulta na página da
internet da Câmara Municipal (www.cm -anadia.pt).

E, para que conste, mandei publicar este aviso nos locais habituais e na página da internet da
Câmara Municipal (www.cm -anadia.pt).

7 de outubro de 2022. — A Presidente de Câmara, Eng.ª Maria Teresa Belém Correia
Cardoso.

315758327